
 
 
 

 

 

CENTRALE DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 
 ATENA LUCANA, POLLA ED AULETTA (A.P.A.) 

Codice AUSA 403933 
Sede c/o Comune di Atena Lucana (prov. SA) 

Cap. 84030 - Viale Kennedy 2 - Tel. 0975-76001 - Fax 0975-76022. 
Web:  www.apacentralecommittenza.it– pec:cuc.apa@asmepec.it 

 

Prot.  6580  del 17.09.2018 
 

                   COMUNE ASSOCIATO INTERESSATO: COMUNE DI AULETTA (SA) 
 

BANDO DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DEI “LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE, 
ADEGUAMENTO, AMMODERNAMENTO E QUALIFICAZIONE DI UNA PORZIONE 
DELLA STRUTTURA MUNICIPALE ESISTENTE DA ADIBIRE A MICRONIDO”. 

CUP:  J93B18000340002    CIG: 761835409B 
 

 

PER OPPORTUNA CONOSCENZA DEGLI OPERATORI INTERESSATI, SI RIPORTANO LE 
RISPOSTE AD ALCUNI QUESITI FORMULATI IN MERITO ALLA PROCEDURA. 
 
 

FAQ N. 1 (pervenuto per posta certificata in data 12.09.2018-ore 14,44) 
 
Quesito n. 1  
 
Si chiede cortesemente di chiarire, l’importo della garanzia provvisoria richiesta se pari ad € 3.181,37 (2% 
importo a base di gara € 159.068,51), mentra a pag. 9 del bandi è riportato € 3.189,51. 

Risposta quesito 1 
 
Effettivamente c'è una incongruenza nel bando, comunque la garanzia deve essere pari al 2% dell'importo 
a base di gara € 159.068,51, ovvero € 3.181,37, rispetto al quale applicare le riduzioni, se previste. 
 

     
                         

F.to Il Responsabile della C.U.C.-A.P.A. 
                   Ing. Cono GALLO 

   
 

 

 

 

http://www.apacentralecommittenza.it/
mailto:cuc.apa@asmepec.it

